
PENÍZE ZPĚT 
ZA ÚSPORNÉ SPOTŘEBIČE AEG

UŠETŘETE VÍCE, NEŽ OČEKÁVÁTE

Až 5 000 Kč

ZA 1 SPOTŘEBIČ

C H A L L E N G E  T H E  E X P E C T E D

Akce platí od 2. 10. do 24. 12. 2023



CESTA UDRŽITELNĚJŠÍHO ŽIVOTA 
JE CESTOU BUDOUCNOSTI

PÉČE O PRÁDLO

Naše poznatky na základě vědeckých výzkumů ukazují, že největší environmentální 
zátěž nevzniká při výrobě, ale během používání spotřebiče. 

Proto navrhujeme inovativní výrobky, které pomáhají snižovat dopad na životní prostředí 
bez kompromisu na výkonu a pomáhají šetřit zdroje energie i naši planetu.

Pro označení EcoLine vybíráme spotřebiče s ohledem na jejich účinnost a dopad na životní prostředí.

SPOTŘEBIČE OZNAČENÉ ECOLINE

■   Naše energeticky nejúčinnější spotřebiče konkurenceschopné na trhu EU 

■   Spotřebiče, které při využití v domácnosti pomáhají snižovat dopad na životní prostředí

■   Úsporné a efektivní spotřebiče se snadno použitelnými funkcemi poskytující výjimečný výkon

■   Spotřebiče EcoLine vám pomohou vždy zvolit to nejefektivnější nastavení pokaždé, když je použijete

PRANÍ PŘESNĚ 
NA MÍRU
Inteligentní funkce nové série praček AEG  
se postarají o to, že při každém praní dostane 
vaše prádlo tu nejlepší a udržitelnou péči. 

Unikátní zásuvka UniversalDose pomůže se 
správným dávkováním všech pracích prostředků 
včetně oblíbených kapslí. Funkce Steam Refresh 
zbaví oblečení pachů či alergenů s použitím páry  
při spotřebě pouhých 2 litrů vody, a to již   
za 25 minut.

INTELIGENTNÍ 
SPOTŘEBIČ 2 V 1
Osvěžíte nebo vyperete a vysušíte. Série praček 
kombinovaných se sušičkou 9000 AbsoluteCare®  
jako jediná na trhu využívá technologii tepelného 
čerpadla SensiDry®. Díky tomu suší prádlo při polovičních 
teplotách a snižuje spotřebu energie při sušení až o 55 %. 

Technologie Wash-to-Dry přináší kombinované prací  
a sušicí cykly, které umožňují šetrné praní a sušení  
všech typů oblečení. Pro méně špinavé prádlo  
využijte osvěžení párou místo praní.

SUŠTE OBLEČENÍ 
DOMA BEZ OBAV
Sušičky AEG s tepelným čerpadlem pomáhají 
prodloužit životnost vašeho oblečení. Dopřejte 
vašemu oblečení jemnou péči použitím nižších  
teplot sušení a to bez zbytečné vlhkosti  
v domácnosti.

Technologie 3DScan během sušení pečuje o vaše 
oblečení s maximální přesností tak, že snímá úroveň 
vlhkosti uvnitř prádla a díky tomu zůstanou dokonce 
i péřové bundy a přikrývky nadýchané a hřejivé.

Vybrané spotřebiče naleznete na našich stránkách  
označeny tímto symbolem. VÍCE INFORMACÍ



KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE
Připojte své spotřebiče k aplikaci My AEG Kitchen 
a využijte funkci vzdáleného ovládání trouby  
nebo myčky. S aplikací posunete svou kuchyň   
na vyšší úroveň.

Přes aplikaci můžete u myček s wifi připojením 
spustit mytí na dálku, zkontrolovat zbývající čas 
cyklu nebo dostat upozornění, že je potřeba 
dokoupit mycí kapsle nebo vyčistit myčku.  
Navíc můžete snadno sledovat spotřebu  
energie a vody.

Získejte plnou kontrolu nad přípravou jídla. 
Ovládejte vaši troubu hlasem nebo nastavte 
teplotu a čas pečení na dálku, získejte pomoc  
při vaření s Assisted Cooking nebo si uložte 
všechny své oblíbené recepty na jedno místo.

PÉČE O PRÁDLO
Propojte své spotřebiče s aplikací My AEG Care  
a užijte si praní bez zbytečné námahy. Naučte 
pračku, jak se přizpůsobit vašemu životnímu stylu. 
To vše ve vašem chytrém telefonu. Pračka sleduje 
vaše zvyky, posílá vám tipy pro ještě lepší výsledky 
praní a umožňuje aktualizovat nastavení cyklů 
pouhým dotykem v telefonu! Vyberte prací program 
a SyncDry automaticky zvolí správný program 
sušení a nastaví čas pro pračku i sušičku. Po 
skončení praní stačí přenést prádlo do sušičky  
a spustit ji. 

V aplikaci si přizpůsobíte na dálku prací programy, 
získáte doporučení a dostanete upozornění,  
až bude prádlo vyprané nebo vysušené.

OBJEVTE  
KOUZLO PÁRY
Multifunkční trouby AEG s parními funkcemi připraví 
zdravé pokrmy plné chuti a živin a zároveň ušetříte 
energii. Přidáním páry připravíte pokrmy rychleji  
a efektivněji než suchým horkým vzduchem  
a teplota při pečení může být nižší. Ohřívané jídlo 
pomocí páry s funkcí regenerace bude chutnat  
jako právě uvařené a zamezíte zbytečnému  
plýtvání jídlem. 

SOUSTŘEĎTE 
SE NA VAŘENÍ
Při vaření na indukci připravíte jídlo rychleji  
a teplotu můžete regulovat přesně a rychle. 

Máte velký hrnec? S funkcí Bridge můžete spojit  
dvě varné zóny a vytvořit si tak prostor pro 
větší nádobí. Věnujte se naplno vaření s funkcí 
Hob2Hood. Odsavač par se sám automaticky  
zapne s přizpůsobí svůj výkon.

MYJTE NÁDOBÍ  
S MINIMÁLNÍ  
SPOTŘEBOU
Kromě toho, že se myčky nádobí AEG perfektně 
postarají o vaše nádobí, ušetříte jedním mycím 
cyklem v průměru až 60 % energie a až 50%  
vody oproti ručnímu mytí. 

Funkce QuickSelect umožňuje nastavení  
času mytí pouhým dotykem a nádobí  
bude perfektně čisté i suché.

CHYTRÁ DOMÁCNOST
Chytré domácí spotřebiče AEG jsou navrženy tak, aby podporovaly radost  

z bydlení a zlepšovaly efektivitu každodenních aktivit. Dosáhnete s nimi snadno 
a bez námahy lepších výsledků, ať už jde o péči o prádlo, nebo vaření. 

KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE



ZÍSKEJTE DALŠÍ VÝHODY

REGISTRUJTE SE 
ZDE 

PRAVIDELNÁ  
DÁVKA INSPIRACE 
A VÝHOD 

ZÁRUKA PREMIUM 
PRO VŠECHNA 
ŽIVOTNÍ PŘEKVAPENÍ

Objevujte originální nápady pro váš  
domov se spotřebiči AEG a získejte  
v předstihu speciální nabídky, skvělé  
recepty od našich kulinářských  
ambasadorů nebo tipy pro péči  
o prádlo, díky kterým si vaše oděvy  
déle udrží perfektní vzhled.

Ucpané čerpadlo pračky, prasklá varná  
deska nebo police v ledničce dokážou  
nemile překvapit. 

Aby vám radost z nového spotřebiče 
vydržela co nejdéle, nenechte nic náhodě  
a sjednejte si naši službu Záruka Premium.

I v případě neúmyslného poškození 
spotřebiče, na které se běžná dvouletá 
záruka nevztahuje, vám zajistíme bezplatný 
autorizovaný servis včetně originálních 
náhradních dílů, nebo vyměníme spotřebič  
za nový v případě, že nebude možná oprava!

CASHBACK 4 000 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 3 500 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 3 000 Kč 
platí pro tyto modely:

LWR96944BC,  
 L9WBAN61BC, LWR98165XC

LWR85165AC L8WBE68SI, LWR73164QC, 
LWR75965OC, LWR85165OC,  
 LWR73864OC, LWR85865OC

P
R

A
Č

K
O

 
SU

ŠI
Č

K
Y

P
R

A
Č

K
Y

CASHBACK  
5 000 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
4 000 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
3 500 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
3 000 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
2 500 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
2 000 Kč 

platí pro tyto modely:

 LFR95166UC,
LFR95967UC

LWR96944BC, 
  LFR93846UC,

LFR93946UC,
LFR95146UC,
L9WBAN61BC,
LWR98165XC

LFR85146QC,
LFR85166QC,
LWR85165AC

LFR73944QC,
LFR73964AC,
LFR83966OC,
LFR83146OC,
LFR83166OC,
LFR85166OC,
L8FBE48SCI,
L8WBE68SI,

LWR73164QC,
LWR75965OC,
LWR85165OC,
 LFR83866OC, 

LWR73864OC,
LWR85865OC

LFR73944VC,
LFR73964VC,
LFR73164OC,
LFR73144OC,  
 LFR73844OC

LFR73944CC,
LFR73944OC,  
 LFR73844VC,

LFR73864VC,
LFR73864OC,
LFR71844BC,
LFR71844UC

Naše nejúspornější spotřebiče EcoLine. Dostupnost modelů se liší dle konkrétní nabídky prodejce.

T
R

O
U

BY

CASHBACK 3 000 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 2 500 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 2 000 Kč 
platí pro tyto modely:

 BSE788380M, BSE798380B, 
BSE798380M, BSE988330M

BPE556360M BCE451350M, BCE451351M, 
BCE455350M, BCE455351M, 

BCE556360M, BEB351110B, BEB351111B, 
BES351110M, BES351111M, BPS351160M,

BPS351161M

M
Y

Č
K

Y

CASHBACK 3 000 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 2 500 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 2 000 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 1 500 Kč 
platí pro tyto modely:

FSK93718P,  
 FSE76738P

FSE74718P, FSE74747P, 
FSE83708P, FSK73768P, 

FEE62700PM,  
 FSK75778P, FSE74608P, 

FSE74617P

FSE62417P, FSE72537P, 
FSE73407P, FSE73507P, 

FSB53927Z, FEE53670ZM, 
FES5368XZM

 FFB64627ZM

O
D

SA
V

A
Č

E CASHBACK 3 000 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 2 000 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 1 500 Kč 
platí pro tyto modely:

 DIE5961HG  DBE5960HB, DBE5961HG, 
DVE5971HB

 DBE5660HB

V
A

R
N

É 
D

ES
K

Y

CASHBACK  
3 000 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
2 500 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
2 000 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
1 500 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
1 000 Kč 

platí pro tyto modely:

 CCE84543FB
CCE84779CB
IAE84881FB

IKE64471FB,
IKE74441FB,
IKE85753FB,
IPE84531FB, 
 IAE64843FB

HRE95770FB, 
 IAE84411XB,

IAE84431FB

IKB64413FB,
IKB64413FB,
IKB64431XB,
IKB64431XB,
IKE64441FB,
IKE64441IB,
 IAE64413XB, 

HKB75453NB

IKB64301FB, 
IKB64301FB, 
IKB64301XB, 
IKB64301XB, 
 HKB64453NB

C
H

LA
D

N
IČ

K
Y

CASHBACK  
3 000 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
2 500 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
2 000 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
1 500 Kč 

platí pro tyto modely:

CASHBACK  
1 000 Kč 

platí pro tyto modely:

NSC7G751ES, 
RCB836C5MX, 
SCE819E5TS,
SKE818D1DS,
SKE818E9ZC

RCB732D7MX,
RCB732E7MX,
SCE618E5TS,
SCE818E8MF,
RKB638E4MX,
SKE818E1DC, 

 SCE818D3FS

OSC5D181ES, 
RCB636E8MX

RKB333E2DW, 
SKE688E1AF

RTB411E1AW

M
R

A
Z

N
IČ

K
A

 
ŠU

P
LÍ

K
O

V
Á

CASHBACK 2 500 Kč 
platí pro tyto modely:

ABE818E6NC

MODELY ZAŘAZENÉ DO AKCE
SU

ŠI
Č

K
Y

CASHBACK 3 500 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 3 000 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 2 500 Kč 
platí pro tyto modely:

CASHBACK 2 000 Kč 
platí pro tyto modely:

 TR959M6SC, TR959M7SC  TR938H4CC, 
TR939M4ZC, TR939M6CC, 

TR958M6CC

TR839P4CC, TR939I4C
TR939I4CC,  TR838A4C,
TR838H4C, TR838H4CC, 
TR938H2C, TR939M4C

TR819P4C, TR838P4C, 
TR818A2C, TR818A4C



A ZÍSKEJTE PENÍZE ZPĚT

KUPTE SI DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE AEG

Aktuální seznam produktů a jejich přesný cashback najdete na stránkách  
www.aeg.cz/zbavtesestereotypu nebo u svého prodejce.

www.aeg.cz  |   aegceskarepublika  |   aeg.cz 

PR
AV

ID
LA

 A
KC

E Kupte v období od 2. 10. do 24. 12. 2023 u vybraného prodejce elektra, jejichž seznam  
je uveden na registračních stránkách, produkty AEG zařazené do akce.

Spotřebič je třeba zaregistrovat do 10 dnů od data nákupu na stránce 
https://www.aeg.cz/register-a-product/.

Po ověření správnosti zadaných údajů a doložení finální faktury vám budou do 30 dnů  
od schválení registrace zaslány peníze zpět na vámi zadaný bankovní účet.

Vyhrazujeme si právo na změnu produktů i v průběhu akce. Aktualizovaný seznam  
produktů, více informací a registraci naleznete na www.aeg.cz/zbavtesestereotypu

Trouby Chladničky

Odsavače Pračky se sušičkouSušičky Pračky

Varné desky Myčky

AŽ 3 000 Kč ZPĚT AŽ 3 000 Kč ZPĚT

AŽ 3 000 Kč ZPĚT AŽ 4 000 Kč ZPĚTAŽ 3 500 Kč ZPĚT AŽ 5 000 Kč ZPĚT

AŽ 3 000 Kč ZPĚT AŽ 3 000 Kč ZPĚT

SEZNAM MODELŮ  
ZAŘAZENÝCH DO AKCE  
VČETNĚ VÝŠE CASHBACKU

VÍCE INFO O AKCI


